ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 08 октября 2015 г. № 7-р

О формировании постоянных комиссий Земского собрания Сосновского
муниципального района Нижегородской области

В соответствии со статьёй 27 Устава Сосновского муниципального района
Нижегородской области, Земское собрание решило:

1. Сформировать в Земском собрании Сосновского муниципального района
Нижегородской области следующие постоянные комиссии:

1.1. Комиссия по бюджету, налогам, экономике, промышленности, поддержки
предпринимательства, агропромышленному комплексу, земельным отношениям и
лесопользованию.

1.2.  Комиссия  по  социальным  вопросам  (в  т.ч.  по  образованию,
здравоохранению, культуре, спорту, молодежной политике), по вопросам местного
самоуправления,  информационной  политике,  регламенту  и  вопросам  развития
институтов гражданского общества.

1.3.  Комиссия  по  вопросам  градостроительной  деятельности,  жилищно-
коммунального  хозяйства  и  топливно-энергетического  комплекса,  экологии  и
землепользованию (дорожному строительству).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района
Нижегородской области Ю.Л.Кузнецов